
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

NOVÉ DIALYZAČNÍ STŘEDISKO - ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/195/CN/20 ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

536/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000621 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8299.html 
ODKAZ VVZ: ---- 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Klatovská nemocnice, a.s. 

SÍDLO: Plzeňská 929, Klatovy, 339 01 IČO: 26360527 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: 
MUDr. Jiří Zeithaml - předseda představenstva, Ing. Ondřej Provalil - 

místopředseda představenstva 

POVĚŘENÁ OSOBA: Václav Jakl 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Dana Kocová 

E-MAIL: dana.kocova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: --- 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem je zpracování projektové dokumentace na vybudování nového dialyzačního střediska.  dle 
vyhl. č. 499/2006 Sb. v rozsahu příslušných příloh - pro demolici objektů (Příloha č. 15), projektové 
dokumentace ve stupni pro umístění stavby a stavební povolení ve společném řízení v rozsahu dle 
Přílohy č. 8, ve stupni pro realizaci stavby a výběr dodavatele (Příloha č. 13), včetně řešení výpočtů, 
detailů, vypracování položkových rozpočtů, soupisů prací a výkazů výměr dle specifikace uvedené v čl. 3 
Smlouvy. Nedílnou součástí díla je zajištění inženýrské činnosti. Projektová dokumentace musí být 
zpracována v souladu s vyhl. č. 169/2016 Sb. 

2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny dne 04. 02. 2021 bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání 
nabídek, která byla stanovena do 10:00 hod. v sídle administrátora veřejné zakázky:  
Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům. 

 

  

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8299.html
mailto:dana.kocova@cnpk.cz


 

Dodavatel Sídlo IČO: 

AGP - nova spol. s r.o. tř. 28. října 1294/17, 370 01 České Budějovice 14500493 

MEDICOPROJECT, s.r.o. Kroftova 2619/45, 616 00 Brno 60703016 

LT PROJEKT a.s. Kroftova 2619/45, 616 00 Brno 29220785 

3. Hodnocení a posouzení nabídek 

Otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek zadavatel pověřil tyto osoby: 

1. Ing. Danu Kocovou, Centrální nákup, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 
1. Václav Jakl, Klatovská nemocnice, a. s. 
2. Luboš Čapek, Klatovská nemocnice, a. s. 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým 
podpisem Prohlášení o střetu zájmů. 

4. Nabídky - hodnocení a posouzení 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK. Zadavatel obdržel celkem tři (3) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo 
s nabídkami manipulováno.   

Tabulka podaných nabídek a jejich bodové hodnocení: 

 Nabídka č. 1 Nabídka č. 2 Nabídka č. 3 

Účastník poptávkového 
řízení 

JIKA - CZ s.r.o., IČO: 
25917234 

AGP - nova spol. s r.o., 
IČO: 14500493 

MP technik spol. s r.o., 
IČO: 05360889 

nabídková cena bez DPH  1 998 000,00 925 000,00 888 000,00 

body za hodnotící 
kritérium A dle 
uvedeného vzorce - váha 
70%  

nabídka překročila 
limitovanou 
předpokládanou 
hodnotu a nebude dále 
hodnocena a 
posuzována v souladu 
se zněním Výzvy pro 
nesplnění zadávacích 
podmínek 

67,20 70,00 

počet uznaných ref. zak. 
pro kritérium B 

9 1 

body za hodnotící 
kritérium B (10 b. za 
uznanou referenci vč. 
doložení Osvědčení 
objednatele) 

90 10 

body za hodnotící 
kritérium B dle 
uvedeného vzorce - váha 
30%  

27 3 

celkový počet bodů (A + 
B) 

94,20 73,00 

 



 

Popis hodnocení: 

Nabídka č. 1: 
Nabídka překročila limitovanou předpokládanou hodnotu a nebyla tudíž dále hodnocena a posuzována. 

Nabídka č. 2.  
Prověření splnění požadavků zadávací dokumentace k hodnotícímu kritériu B - zkušenost realizačního týmu  

Účastník poptávkového řízení doložil celkem deset (10) referenčních zakázek k hodnocení kritéria B. 
Všechny zakázky se týkaly zpracování projektové dokumentace na odborná zdravotnická zařízení. Uvedené 
referenční zakázky byly doloženy Osvědčením objednatele s výjimkou jedné, kde Osvědčení scházelo. 
Pověřené osoby se shodly, že v souladu se zadávacími podmínkami tuto referenční zakázku dokládající 
zkušenosti realizačního týmu (hodnotící kritérium B) nelze do hodnocení zařadit. Pro hodnocení tedy bylo 
uznáno celkem devět (9) referenčních zakázek. 

Nabídka č. 3.  
Prověření splnění požadavků zadávací dokumentace k hodnotícímu kritériu B - zkušenost realizačního týmu  

Účastník poptávkového řízení předložil celkem tři (3) referenční zakázky. Z tohoto počtu byly dvě referenční 
zakázky totožné se zakázkami předloženými ke splnění technické kvalifikace, tudíž je nelze uznat, jak bylo 
výslovně ve Výzvě uvedeno. Jedna z těchto zakázek se navíc netýkala zpracování projektové dokumentace 
na odborné zdravotnické zařízení, nelze ji tedy uznat pro hodnocení kritéria B. Pro hodnocení byla uznána 
jedna (1) referenční zakázka. 

Pověřenými osobami bylo provedeno posouzení nabídky č. 2, která nepřekročila limitovanou 
předpokládanou hodnotu zakázky a současně je tato nabídka dle hodnotících kritérií pro zadavatele 
ekonomicky nejvýhodnější. Pověřené osoby shledaly, že nabídka je úplná a splňuje zadávací podmínky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele.  

5. Rozhodnutí o výběru 

Zadavatel rozhodl dne 12. 02. 2021 o výběru dodavatele: AGP - nova spol. s r.o., IČO: 14500493. Rozhodnutí 
bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

6. Ostatní informace 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 17. 02. 2021 a 18. 02. 2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8299.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 24. 02. 2021 

V Klatovech 

Za zadavatele 

MUDr. Jiří Zeithaml 

předseda představenstva 

Ing. Ondřej Provalil, MBA 

místopředseda představenstva 

 
Vypracovala:  
Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-02-24T14:02:09+0100
	Dana Kocová


		2021-02-25T07:33:23+0100
	MUDr. Jiří Zeithaml


		2021-02-25T07:47:06+0100
	Ing. Ondřej Provalil




